Total 371 suara 345 suara 436 suara 1.152 suara 

Menimbang bahwa berdasarkan Berita Acara Panitia Pilwu Desa Bode Lor Nomor : 

141.1/Pan.Pilwu 18/X/2019 tanggal 27 Oktober 2019 mengenai Penghitungan Hasil 
Pemungutan Suara dari 3 TPS (vide bukti P-9 = bukti T-58), jumlah hak pilih sebanyak 4.459 
(empat ribu empat ratus lima puluh sembilan) dan jumlah hak pilih yang menggunakan 
hak pilihnya terhitung sebanyak 3.797 (tiga ribu tujuh ratus sembilan puluh tujuh) dengan 
suara yang sah sebanyak 2.609 (dua ribu enam ratus sembilan) dan suara yang tidak sah 
sebanyak 1.188 (seribu seratus delapan puluh delapan).  

Berdasarkan hasil penghitungan ulang yang dilakukan oleh majelis Hakim yang mengesahkan 
atau merehabilitasi 1.152 surat suara yang pada awalnya dihitung sebagai surat suara tidak sah 
menjadi surat suara sah, dengan perubahan sebagai berikut: